# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 19 جنوری 2002ء 4 ذی قعدہ 1422 ہجری - 19 ص 1381 حش جلد 52-87 نمبر 17

## نماز سے خوشی

آنحضرت ﷺ حضرت بلالؓ سے فرماتے تھے۔

يَا بِلَالُ ارْحَنَّا بِالصَّلَاةِ

اے بلال نماز کی اطلاع کر کے ہمیں خوشی پہنچاؤ

(مسند احمد حدیث نمبر 22009)

تحریک جدید کی خدمت کرنے والوں کے نام

## حضرت مصلح موعود کا پیغام

فرمایا:-